
Usnesení
z 29. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 30. 12. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

29/455 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

29/456 Program 29. zasedání Rady obce Návsí 
29/457 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
29/458 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou 
29/459 Rozpočtové opatření č. 8 –  rok 2015
29/460 Vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu obce Návsí pro rok 2016

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

29/461 Zveřejnění vyhlášení grantů na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit z rozpočtu
            obce Návsí pro rok 2016 na úřední desce, na internetových stránkách obce, ve zpravodaji Návsíčko 

T: ihned Zodp. p. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

        Ing. Ilona Klusová 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 28. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 16. 12. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

28/438 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
28/439 Nabídku T.B. a p. R.B. o odkup pozemku a rodinného domu čp. 231 Návsí
28/440 Informace p. Petra Šebesta k Návrhu dodatku ke smlouvě o dílo ze dne 12. 10. 2015                                     
            s  firmou PEMA STAV s.r.o., Praha 9

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

28/441 Program 28. zasedání Rady obce Návsí 
28/442 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Marcela Kokeše   
28/443 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana
28/444 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) a smlouvu o právu      

       provést stavbu č. IZ-12-8000498/001 se společnosti ČEZ Distribuce a.s. Děčín
28/445 Nájemní smlouvu s p. E. W., na pronájem části pozemku p. č. 93/18 k. ú. Návsí
28/446 Nájemní smlouvu s p. M. S., na pronájem části pozemku p. č. 93/18 k.ú. Návsí
28/447 Vyřazení majetku příspěvkových organizací: Masarykova základní škola Návsí, Základní škola a       
            mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí, Mateřská škola Kaštánek Návsí, dle přílohy
28/448 Vyřazení majetku obecního úřadu, SDH, DPS, knihovny, dílny, hřiště, dle přílohy
28/449 Přijetím peněžitých darů v celkové výši 16 000 Kč příspěvkové organizaci, Masarykova                              
            základní škola Návsí, dle přílohy 
28/450 Dodatek č. 1 s firmou Robert Karch, Provádění staveb, Návsí čp. 991
28/451 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 09. 2015 s firmou HAMPR a.s., Praha 6
28/452 Dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 12. 10. 2015 s firmou PEMA STAV s.r.o., Praha 9
28/453 Přidělení bytu č. 2 v obecním domě Návsí čp. 344 p. L. K.
28/454 Smlouvu o nájmu bytu č. 2 v obecním domě Návsí čp. 344 p. L. K.,                
            počínaje dnem nájmu od 01. 02. 2016, na dobu neurčitou

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

        Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 27. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 25. 11. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

27/411 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
27/412 Žádost p. E. W., o koupi nebo pronájmu části pozemku p. č. 93/18 k.ú. Návsí
27/413 Zprávu z mimořádné prohlídky Mostu 6c-1M, přes potok Rohovec
27/414 Návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

27/415 Program 27. zasedání Rady obce Návsí 
27/416 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou,  p. Stanislava Lisztwana
27/417 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše   
27/418 Smlouvu o založení práva provést stavbu a souhlas se stavbou se stavebníkem TRANSPORT 
             AND SERVICE, s.r.o., Návsí 
27/419 Smlouvu číslo IP-12-8017943/02 „Návsí, 5149, Sikorová příp. KNN“, o uzavření budoucí smlouvy           
            o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu se společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín
27/420 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8009415/2, Návsí, Kawulok kNN                      
            se společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Děčín
27/421 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p. č. 93/18 k.ú. Návsí
27/422 Převod finančních prostředků ve výši 45 000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
            v příspěvkové organizaci, Mateřská škola Kaštánek Návsí
27/423 Finanční odměnu ředitelce Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace
27/424 Převod finančních prostředků ve výši 58 000 Kč z rezervního fondu do fondu investic v příspěvkové  
            organizaci, Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí 
27/425 Finanční odměnu ředitelce Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí, 
            příspěvková organizace
27/426 Finanční odměnu řediteli Masarykové základní školy Návsí, příspěvková organizace
27/427 Převod prostředků z rezervního fondu do investičního fondu v příspěvkové organizaci, 
            Masarykova základní škola Návsí
27/428 Čerpání finančních prostředků ve výši 400 000 Kč z investičního fondu v příspěvkové organizaci, 
            Masarykova základní škola Návsí
27/429 Udělení předchozího souhlasu s přijetím finančního daru ve výši 2 000 Kč na vybavení školní             
            televize NaStopě Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace
27/430 Cenovou nabídku na zpracování DSP a PDPS na opravu mostu 6c-1M, přes potok Rohovec – dolní             
            s p. Ing. Pavlem Kuračkou MOSTY s.r.o., projektová a inženýrská činnost v mostním stavitelství,     
            Ostrava - Zábřeh
27/431 Cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace na stavbu „Odkanalizování Základní

       školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, příspěvková organizace a bytového
            domu Návsí čp. 227“ firmy HAUSING s.r.o., Mosty u Jablunkova
27/432 Dohodu o ukončení platnosti Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
            ostatní dopravní obslužnosti na území obce Návsí se společnosti ARRIVA MORAVA a.s., Ostrava 
27/433 Výpověd´ nájmu bytu nacházejícím se v budově Návsí čp. 242 p. J. J.
27/434 Revokaci usnesení č. 26/402 Přidělení bytu č. 2 v obecním domě Návsí čp. 344 v lokalitě Jasení,     
            m. R., bytem Návsí - Pod Výtopnou čp. 56,  počínaje dnem nájmu od 01. 12. 2015
27/435 Smlouvu o nájmu bytu č. 2 v obecním domě Návsí čp. 616 p. J. K., počínaje dnem nájmu
            od 01. 01. 2016 na dobu neurčitou



Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

27/436 Žádost firmy Ignis Forst s.r.o. Hrčava, o umístění reklamních bannerů na budovu Návsí čp. 511

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

27/437 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p. č. 93/18 k.ú. Návsí

  T: ihned                                                    Zodp. p. Pavlína Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

        Marcel Kokeš   
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 26. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 04. 11. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

26/379 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
26/380 Zrušení projednávání dokumentu Příslib budoucí spolupráce z OPZ v prioritní ose 1 Podpora      
            zaměstnanosti a adaptability pracovní síly, se společnosti Infinity centrum s.r.o., Mosty u Jablunkova 
26/381 Provoz mateřské školy po dobu vánočních prázdnin příspěvkové organizace,
            Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
26/382 Provoz Mateřské školy Kaštánek Návsí a elokovaného pracoviště Návsí – Jasení,                                          
            v době vánočních prázdnin
26/383 Výroční zprávu o činnosti školy příspěvkové organizace, Základní škola a mateřská škola                            
            s polským jazykem vyučovacím Návsí
26/384 Vyhlášení ředitelského volna dne 16. 11. 2015 z důvodu  rekonstrukčních prací v budově školy                    
            Masarykova základní škola Návsí, příspěvková organizace
26/385 Návrh cenové nabídky na vyhotovení symbolů obce Návsí
26/386 Alej dobra – nominace osobnosti za obec Návsí
26/387 Kotlíkovou dotaci 
26/388 Havarijní stav mostu ev. č. 6C – 1M přes potok Rogovec
26/389 Žádost občanů lokality Návsí – Jasení, o finanční výpomoc při zřízení vrtu k stávajícímu                             

       vodovodnímu řádu z důvodů nedostatku vody

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

26/390 Program 26. zasedání Rady obce Návsí 
26/391 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Marcela Kokeše   
26/392 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
26/393 Rozpočtové opatření č. 6 - 2015 
26/394 Smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku p.č. 4358/95 k.ú. Návsí, s p. A. W.
26/395 Smlouvu o právu k provedení stavby na pozemku p. č. 4306 k.ú. Návsí, s A. K.
26/396 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu a provozování kanalizace se SmVaK Ostrava a.s. - stavba                        
            "Návsí - dostavba kanalizační sítě - lokalita Zopolí" 
26/397 Dodatek č. 1 ke smlouvě o podmínkách poskytování služby „TAXI SENIOR NÁVSÍ“
26/398 Platový výměr ředitelky Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace
26/399 Platový výměr ředitelky Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí,
            příspěvková organizace
26/400 Platový výměr ředitele Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace  
26/401 Revokaci usnesení č. 25/373 - Přidělení obecního bytu v Návsí čp. 344 v lokalitě Jasení,                         
            p. C. R., na dobu neurčitou, počínaje dnem nájmu od 01. 11. 2015
26/402 Přidělení bytu v obecním domě Návsí čp. 344 v lokalitě Jasení, m. R., počínaje dnem nájmu od 01.12.2015
26/403 Přidělení bytu v obecním domě Návsí čp. 616 p. J. K., počínaje dnem nájmu od 01. 01. 2016
26/404 Nominaci p. Tadeusze Filipczyka, za obec Návsí do projektu „Alej dobra“ 



Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

26/405 Navýšení podpory o 5 % z prostředků obce fyzické osobě v projektu Kotlíkové dotace, administrace     
            projektu kotlíkové dotace bude zajištěna prostřednictvím Krajský úřad Moravskoslezského kraje Ostrava
26/406 Částečnou úhradu materiálu na vodovodní přípojku ve výši 13 536,47 bez DPH,                                           
            p A. a p. V. K.
26/407 Cenovou nabídku na mimořádnou prohlídku mostu ev. č. 6C – 1M přes potok Rogovec
26/408 Nákup 9 kusů vánočního osvětlení na veřejné osvětlení na ul. Pod Výtopnou a ul. Dlouhá
26/409 Cenovou nabídku na vyhotovení slavnostních vyšívaných symbolů: znaku obce Návsí a státního 
            znaku České republiky, společnosti ALERION s.r.o., Chaloupkova 1, Brno – Královo Pole

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

26/410 Vypracovat Darovací smlouvu s p. A. a p. V. K. 

  T: ihned                                                    Zodp. p. Pavlína Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

     Mgr. Vladimír Šnajdr 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 25. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 14. 10. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

25/359 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
25/360 Příslib budoucí spolupráce z OPZ v prioritní ose 1 Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly
            se společnosti Infinity centrum s.r.o., Mosty u Jablunkova  
25/361 Cenové nabídky na zimní údržbu místních komunikací a chodníků v zimním období 2015 - 2016
25/362 Výroční zprávu o činnosti školy ve školním roce 2014 – 2015 příspěvkové organizace,                      
            Masarykova základní škola Návsí
25/363 Znovu projednání žádosti o přeložku vedení veřejného osvětlení mimo pozemek p.č. 2306/7 k.ú. Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

25/364 Program 25. zasedání Rady obce Návsí 
25/365 Ověřovatelé zápisu: p. Stanislava Lisztwana, p. Marcela Kokeše   
25/366 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou
25/367 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8016740/3, Návsí, 3858/3 Chybidziura
            přip. KNN se společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín
25/368 Smlouvu o založení práva provést stavbu a souhlas se stavbou s p. V. K.
25/369 Smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku s p. J. S. a p. A. S.
25/370 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se společnosti Rudolf Szarzec - stavebně montážní
            činnost, s. r.o., Dukelská 278/6, Český Těšín
25/371 Cenovou nabídku NAB/1123-ZL na výměnu oken v obecní budově Návsí čp. 511 se společnosti Okna       
            Niedoba, okna, dveře, vrata, nám. Svobody 526, Třinec
25/372 Smlouvu o dílo na odklizení sněhu na fotbalovém hřišti v Návsí – U Pily, se společnosti PLATEN     
            Technologie, s.r.o., Poštovní 188, Třinec
25/373 Přidělení obecního bytu v Návsí čp. 344 v lokalitě Jasení, p. C. R. na dobu neurčitou, počínaje dnem      
            nájmu od 01. 11. 2015
25/374 Smlouvu o dílo se Správou silnic Moravskoslezského kraje, středisko Frýdek – Místek, na zimní údržbu     
            pozemních komunikací a chodníků na mostech 
25/375 Přijetí účelové neinvestiční dotace na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů      
            v obci Návsí z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
25/376 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na zabezpečení akceschopnosti       
            jednotky sboru dobrovolných hasičů v obci Návsí
25/377 Smlouvy o dílo na zimní údržbu 2015 – 2016 místních komunikací s p. Janem Ligockim, Jablunkov,           
            s p. Marcelou Zabystrzanovou, Košařiska, s firmou Autodoprava Pavel Stonawski, Třinec



Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

25/378 Přizvat p. Mgr. Janu Karpeckou na jednání rady obce k projednání příslibu budoucí spolupráce
            z OPZ v prioritní ose 1 Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly se společnosti Infinity
            centrum s.r.o., Mosty u Jablunkova 

  T: ihned                                                    Zodp. p. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

         Ing. Ilona Klusová  
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 24. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 02. 10. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

24/344 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
24/345 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Chodník včetně opěrné zídky                        
            na pozemcích p.č. 5147/16, p.č. 5135, p.č. 5147/1 k.ú. Návsí“
24/346 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Návsí – ul. Dlouhá dostavba chodníku“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

24/347 Program 24. zasedání Rady obce Návsí 
24/348 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
24/349 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana               
24/350 Zveřejnění záměru pronájmu nebo pachtu stavby „Návsí – dostavba kanalizační sítě – lokalita Zopolí“
24/351 Pořadí předložených nabídek na stavbu „Chodník včetně opěrné zídky na pozemcích p.č. 5147/16,            

       p.č. 5135, p.č. 5147/1 k.ú. Návsí“, dle nejnižší nabídkové ceny, nejnižší nabídku podala společnost
       Strojírny a stavby a.s. Průmyslová 1038, Třinec – Staré město, IČ 47674539

24/352 Pořadí předložených nabídek na stavbu „Návsí – ul. Dlouhá dostavba chodníku“, dle nejnižší       
            nabídkové ceny, nejnižší nabídku podala společnost Robert Karch, Návsí čp. 991, IČ 73229652 
24/353 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Chodník včetně opěrné zídky
            na pozemcích p.č. 5147/16, p.č. 5135, p.č. 5147/1 k.ú. Návsí“ se společnosti Strojírny a stavby a.s.     
            Průmyslová 1038, Třinec – Staré město, IČ 47674539  
24/354 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Návsí – ul. Dlouhá
            dostavba chodníku“ s firmou Robert Karch, Návsí čp. 991, IČ 73229652 
24/355 Cenovou nabídku na obnovu osvětlení podél nového chodníku na ulici Pod Výtopnou a na ulici Dlouhá
24/356 Cenovou nabídku na havarijní opravu mostu a zábradlí přes potok Rogovec
24/357 Cenovou nabídku na pořízení projektové dokumentace na akci „Vodovod - Zopolí rozšíření“ 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

24/358 Zveřejnění záměru pronájmu nebo pachtu stavby „Návsí – dostavba kanalizační sítě – lokalita Zopolí“

  T: ihned                                                    Zodp. p. Pavlína Turoňová,  p. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

       Stanislav Lisztwan    
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 23. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 16. 09. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

23/328 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
23/329 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „TZ Jasení Návsí - oprava
            fasády, chodníků“
23/330 Protokol o kontrole Krajské hygienické stanice v příspěvkové organizaci, Masarykova základní škola

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

23/331 Program 23. zasedání Rady obce Návsí 
23/332 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
23/333 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše            
23/334 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „TZ Jasení Návsí - oprava

       fasády, chodníků“ s firmou HaMPR, IČ 61859362, Vlastina 888/34, Praha 6 - Ruzyně
23/335 Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8009412/3, Návsí, Cieslar, kNN                         
            se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
23/336 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společnosti RWE GasNet, s.r.o.,                     
            Ústí nad Labem zastoupená na základě plné moci společností RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno
23/337 Finanční podporu ve výši 5 000 Kč pro zřízení nového babyboxu v nemocnici Třinec se společností      
            Babybox pro odložené děti – STATIM, Praha
23/338 Výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Chodník včetně     
            opěrné zídky na pozemcích p.č. 5147/16, p.č. 5135, p.č. 5147/1 k.ú. Návsí“
23/339 Výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
            „Návsí – ul. Dlouhá dostavba chodníku“
23/340 Zakoupení 1 ks fotopasti od společnosti AJ TRADE s.r.o., Nový Bor
23/341 Ukončení nájemní smlouvy v bytě č....obytného domu Návsí čp. 616 s p. D. k 30.09.2015

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

23/342 Žádost o přeložku vedení veřejného osvětlení mimo pozemek p.č. 2306/7 k.ú. Návsí



Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

23/343 Vypracovat smlouvu o poskytnutí veřejné finanční podpory se společností Babybox pro odložené            
       děti – STATIM, Praha a pověřuje paní starostku k podpisu této smlouvy

  T: ihned                                                    Zodp. p. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

       Marcel Kokeš
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 22. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 02. 09. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

22/315 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
22/316 S platností od 01.05.2015 novelu školského zákona č. 82/2015 Sb., kterou se upravuje pracovní poměr

       dosavadních ředitelů škol a školských zařízení z doby určité na dobu neurčitou a potvrdila s účinnosti
            od 01.05.2015 pracovní poměr na dobu neurčitou
22/317 Návrh cenové nabídky na zřízení nových panelů nebo opravy stávajících světelných panelů při přechodu    
            pro chodce u Obecního úřadu Návsí p. Rostislava Krótkiho, Borovského 671/36, Karviná
22/318 Zápis o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce Návsí k 31. 07. 2015 Krajským úřadem      
            Moravskoslezského kraje Ostrava
22/319 Návrh programu 6. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

22/320 Program 22. zasedání Rady obce Návsí 
22/321 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Stanislava Lisztwana          
22/322 K podpisu usnesení: Ing. Ilonu Klusovou               
22/323 Smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku s p. M. K. a p. Š. K.
22/324 Přijetí peněžního daru účelově vázaného ve výši 3 000 Kč příspěvkové organizaci, Základní škola
            a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
22/325 Odvodnění místní komunikace 8b v Návsí - lokalita Rogovec v úseku mezi rodinnými domy
            Návsí čp. 334 a Návsí čp. 579   
22/326 Cenovou nabídku na zřízení nových panelů při přechodu pro chodce u Obecního úřadu Návsí

       p. Rostislava Krótkiho, Borovského 671/36, Karviná
22/327 Zřízení nové místní komunikace k nové zástavě rodinných domů na části pozemcích p.č. 4358/103,
            p.č. 4355 k.ú. Návsí

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

     Ing. Ilona Klusová              
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 21. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 25. 08. 2015

v 13,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

21/295 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
21/296 Žádost pana Sikory o pronájem obchodu za paní Pindurovou v Návsí čp. 511
21/297 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna střešní krytiny
            na budově Návsí čp. 511“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

21/298 Program 21. zasedání Rady obce Návsí 
21/299 Ověřovatelé zápisu:  p. Marcela Kokeše, p. Stanislava Lisztwana          
21/300 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra  
21/301 Smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání s firmou Ignis Forest s.r.o. Hrčava, od 01. 09. 2015
21/302 Dohodu o ukončení nájmu na části pozemku p.č. 2202 k.ú. Návsí s p. M.
21/303 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvy o právu provést
            stavbu č. IV-12-8011210/1 se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
21/304 Smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku s manžely H.
21/305 Smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku s p. D. B. a p. Z. Š.
21/306 Výpověď nájmu z bytu č. 2 v domě Návsí čp. 344 s manžely M.
21/307 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3/2015/RSZ se společnosti Rudolf Szarzec - stavebně montážní
            činnost, s. r.o., Dukelská 278/6, 737 01, Český Těšín
21/308 Výzvu a zadávací podmínky k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „TZ Jasení Návsí –
            oprava fasády, chodníků“
21/309 Cenovou nabídku na opravu sjezdu na parkoviště k prodejně COOP a k hřbitovu se společnosti Rudolf      
            Szarzec - stavebně montážní činnost, s. r.o., Dukelská 278/6, 737 01 Český Těšín
21/310 Pořadí předložených nabídek na stavbu „Výměna střešní krytiny na budově Návsí čp. 511“ dle nejnižší       
            nabídkové ceny, nejnižší nabídku podala společnost PEMA STAV s.r.o. Praha 9
21/311 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna střešní krytiny
            na budově Návsí čp. 511“ s firmou PEMA STAV s.r.o., Praha 9, IČ 02760126
21/312 Cenovou nabídku na opravu kamenného kříže na hřbitově restaurátora Martina Bocka, Vendryně
21/313 Smlouvu o dílo na demolici objektu brusírny a pásové pily na pozemcích p.č. 93/4, p.č. 95/3 k.ú. Návsí
            se stavebníkem Robert Karch – Provádění staveb, Návsí



Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

21/314 Přímé oslovení firem výzvou a zadávacími podmínkami k podání nabídky na veřejnou zakázku malého
            rozsahu „TZ Jasení Návsí – oprava fasády, chodníků“, včetně zveřejnění výzvy na www stránkách obce

T: ihned Zodp. p. starostka, p. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

    Mgr. Vladimír Šnajdr 
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 20. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 05. 08. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

20/288 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

20/289 Program 20. zasedání Rady obce Návsí 
20/290 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana          
20/291 K podpisu usnesení p. Marcela Kokeše 
20/292 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností Strabag, a. s., ze dne 28. 05. 2015
20/293 Zřízení veřejného osvětlení na ul. Pod Výtopnou, v souvislosti se stavbou nového chodníku
20/294 Smlouvu č. Z_S14_12_812005986 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení

       určeného k dodávce elektrické energie mezi provozovatelem ČEZ Distribuce, a.s. a Obcí Návsí
            na stavbu přeložky Nnv Pod Výtopnou, Návsí

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

       Marcel Kokeš
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 19. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 22. 07. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

19/277 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
19/278 Nabídku nakladatelství WART – reprezentativní publikace „Beskydy turistickými trasami“
19/279 Návrh projektové dokumentace „Kulturně společenský areál“ 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

19/280 Program 19. zasedání Rady obce Návsí 
19/281 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra          
19/282 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana
19/283 Nákup 50 ks publikace „Beskydy turistickými trasami“
19/284 Výzvu a Zadávací dokumentaci k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
            „Výměna střešní krytiny na budově Návsí čp. 511“
19/285 Smlouvu o založení práva provést stavbu a souhlas se stavbou se stavebníkem
            TRANSPORT AND SERVICE, s.r.o. Návsí

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

19/286 Přímé oslovení firem výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu „Výměna střešní
            krytiny na budově Návsí čp. 511“, včetně zveřejnění výzvy na www stránkách obce

T: ihned Zodp. p. starostka, p. Gabriela Lipus

19/287 Zaslání žádostí o zpracování cenové nabídky na akci „Výměna střešní krytiny
            na přístřešcích hřiště U Pily“

T: ihned Zodp. p. starostka

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

       Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 18. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 01. 07. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

18/261 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
18/262 Opravu oplocení mezi areálem pily a rodinnými domy na ulici Veselá
18/263 Žádost o ukončení nájemní smlouvy pronájem nebytových prostor v budově Návsí čp. 511s p. D. P.
18/264 Informace firmy CSK – Invest, s.r.o.,Třinec o nedodržení termínu plnění veřejné zakázky

       malého rozsahu „Návsí – dostavba chodníku ul. Pod Výtopnou“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

18/265 Program 18. zasedání Rady obce Návsí 
18/266 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra    
18/267 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou    
18/268 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu
            provést stavbu č. IP-12-8016740/2 Návsí – 3858/3 – Chybidziura-NNk s ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
18/269 Smlouvu o založení práva provést stavbu a souhlas se stavbou se stavebníkem TRANSPORT 
            AND SERVICE, s.r.o., Návsí
18/270 Cenovou nabídku na opravu příkopy na místní komunikaci 2b – směr Kostkov firmy STRABAG a.s.,
            odštěpný závod Ostrava
18/271 Dohodu o ukončení nájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 511 s p. D. P.
18/272 Revokaci usnesení č. 17/256  - Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého
             rozsahu „Návsí – dostavba chodníku ul. Pod Výtopnou“, firmou  CSK – Invest, s.r.o., IČ 25396196,
             Olšová 1165, Třinec
18/273 Smlouvu s druhým uchazečem v pořadí výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu
           „Návsí – dostavba chodníku ul. Pod Výtopnou“, se společnosti Rudolf Szarzec - stavebně montážní
            činnost, s. r.o., Dukelská 278/6, 737 01 Český Těšín, IČ 01 74 43 81



Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

18/274 Zapojení obce na akci „Jablunkovský den – náš zdravý den“ dne 12. 09. 2015

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

18/275 Zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících podnikání v budově Návsí čp. 511 nacházející se
            na pozemku p.č. 5137 k.ú. Návsí

  T: ihned                                                    Zodp. p. Gabriela Lipus

18/276 Svolat schůzku s občany na opravu oplocení mezi areálem pily a rodinnými domy na ulici Veselá

  T: ihned                                                    Zodp. p. starostka

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
starostka obce                                                                místostarostka obce

    Ing. Ilona Klusová       
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 17. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 17. 06. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

17/243 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
17/244 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Návsí – dostavba                                         
            chodníku ul. Pod Výtopnou“
17/245 Cenové nabídky – kanalizace příkopu na ul. Dlouhá 
17/246 Zprávu o provedení prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci v roce 2015 v příspěvkové
            organizaci, Masarykova základní škola Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

17/247 Program 17. zasedání Rady obce Návsí 
17/248 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše,  p. Stanislava Lisztwana
17/249 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra       
17/250 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8016353/2, Návsí, 1190/9, Pyszko přip. KNN
             se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín  
17/251 Smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání s p. Michalem Horáčkem, Okružní 1731/18, Český Těšín
17/252 Dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 8000946912 se společnosti AIG Europe Limited, organizační složka
             pro Českou republiku, Praha 1
17/253 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. FM/46/d/2015/Ro
             s Moravskoslezským krajem Ostrava
17/254 Finanční příspěvek ve výši 5 000 Kč na zakoupení koupacího lůžka pro klienty sociálních lůžek
            příspěvkové organizaci Nemocnice Třinec, Kaštanová 268, Třinec 
17/255 Nejvýhodnější nabídku na stavbu „Návsí – dostavba chodníku ul. Pod Výtopnou“,

       uchazeče firmy CSK – Invest, s.r.o. Olšová 1165, Třinec, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka
       s nejnižší nabídkovou cenou  

17/256 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu  „Návsí – dostavba
            chodníku ul. Pod Výtopnou“, firmou  CSK – Invest, s.r.o., IČ 25396196, Olšová 1165, Třinec
17/257 Program kulturní akce Dožínky, pořádané dne 29. 08. 2015
17/258 Cenovou nabídku – kanalizace příkopu na ul. Dlouhá firmy K3 – INSTALMONT s.r.o., Návsí

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

17/259 Objednání malovaných map Trojmezí firmy Malované Mapy s.r.o., Zlín

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

17/260 Vypracovat smlouvu o poskytnutí veřejné finanční podpory s Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
            a pověřuje paní starostku k podpisu této smlouvy 

  T: ihned                                                    Zodp. p. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
starostka obce                                                               místostarostka obce

    Mgr. Vladimír Šnajdr       
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 16. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 03. 06. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

16/229 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
16/230 Návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva obce Návsí
16/231 Cenové nabídky na osvětlení kolem Základní školy a mateřské školy s polským
            jazykem vyučovacím Návsí a kolem kostela 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

16/232 Program 16. zasedání Rady obce Návsí 
16/233 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana
16/234 K podpisu usnesení p. Marcela Kokeše
16/235 Cenovou nabídku na osvětlení kolem Základní školy a mateřské školy s polským
            jazykem vyučovacím Návsí a kolem kostela s TS – Technické služby a.s., Bukovecká 51, Jablunkov
16/236 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s O2 Czech Republic a.s., Praha 4 
16/237 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s RWE GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem
16/238 Cenovou nabídku na grafické zpracování, tisk a vazby 700 ks dvoutýdenních stolních
            kalendářů na rok 2016, T-PRINT, s.r.o., Třinec  
16/239 Přidělení bytu č..v DPS Návsí čp. 217 p. J.S. od 01. července 2015 na dobu neurčitou 
16/240 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se zhotovitelem EUROVIA CS, a.s., Praha 1
16/241 Přijetí pracovníka na úsek Místní hospodářství p. B. K., od 01. července 2015 na dobu neurčitou
16/242 Ustanovení komise ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Návsí – dostavba
            chodníku ul. Pod Výtopnou“

předseda: p. Robert Karch

členové: p. Ing. Marian Otruba, p. Žofie Vítová
 

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

         Marcel Kokeš
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 15. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 20. 05. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

15/214 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
15/215 Žádost o pronájem volné místnosti po firmě Hradbyt s.r.o. v budově Návsí čp. 466
15/216 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava místních komunikací
             v obci Hrádek a Návsí“
15/217 Cenové nabídky na osvětlení kolem Základní školy a mateřské školy s polským
            jazykem vyučovacím Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

15/218 Program 15. zasedání Rady obce Návsí 
15/219 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra       
15/220 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana
15/221 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu
            o právu provést stavbu č. IV-12-8010621, Návsí, Brzežek, Čmielová kNN, VB002, se společnosti
            ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
15/222 Zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících podnikání v budově Návsí čp. 466
15/223 Rozpočtové opatření č. 3 – rok 2015
15/224 Nejvýhodnější nabídku na stavbu „Oprava místních komunikací v obci Hrádek a Návsí“,

       uchazeče firmy STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast Východ, jehož nabídka
       byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou  

15/225 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava místních
       komunikací v obci Hrádek a Návsí“, firmou STRABAG a.s., odštěpný závod Ostrava, oblast
       Východ, IČ 60838744 

15/226 Výzvu a Zadávací dokumentaci k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
            „Návsí – dostavba chodníku ul. Pod Výtopnou“
 
Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

15/227 Zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících podnikání v budově Návsí čp. 466

T: ihned Zodp.  p. Gabriela Lipus

 
15/228 Přímé oslovení firem výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu „Návsí – dostavba
            chodníku ul. Pod Výtopnou“, včetně zveřejnění výzvy na www stránkách obce

T: ihned Zodp. p. starostka, p. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
      starostka obce                                                                     místostarostka obce

       Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 14. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 06. 05. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

14/203 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
14/204 Cenové nabídky na opravu bytu č. 4 v obecním domě Návsí čp. 616
14/205 Oznámení nájemce bytu č...p. B. v obecním domě Návsí čp. 616 o zvýšení počtu osob,
            které budou žít ve společné domácnosti
14/206 Výroční zprávu za rok 2014 obvodního oddělení Policie ČR Jablunkov - okrsek Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

14/207 Program 14. zasedání Rady obce Návsí 
14/208 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra       
14/209 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou
14/210 Smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku se spotřebním družstvem COOP Beskydy, Český Těšín
14/211 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8009851/3, Návsí, Linek kNN
             se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
14/212 Přidělení bytu č. 4 v obecním domě Návsí čp. 616 p. L. F., od 01. 07. 2015 na dobu neurčitou
14/213 Cenovou nabídku na opravu bytu č. 4 v obecním domě Návsí čp. 616 s dodavatelem
            p. Ladislavem Friedmannem, Návsí čp. 490
             
 

 

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
     starostka obce                                                                    místostarostka obce

     Ing. Ilona Klusová
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 13. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 22. 04. 2015

v 14,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

13/187 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
13/188 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Bezpečné přechody pro chodce 
            v obci Návsí - přechod u nádraží"
13/189 Zprávu z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Odvodňovací obruba v souvislosti
            následnou výstavbou chodníku" 
13/190 Stanovisko Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s., k rozšíření vodovodního řádu
            pro rodinné domky v lokalitě Návsí nad autobusovým stanovištěm

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

13/191 Program 13. zasedání Rady obce Návsí 
13/192 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše,  p. Stanislava Lisztwana    
13/193 K podpisu usnesení  p. Mgr. Vladimíra Šnajdra
13/194 Navýšení kapacity školní družiny z původních 120 žáků na 150 žáků v příspěvkové organizaci,
            Masarykova základní škola Návsí
13/195 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8015021/3, Návsí, ADIMIK Trade s.r.o.,
            NNK se společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
13/196 Smlouvu o právu k provedení stavby s p. P. H., a p. D. H.
13/197 Smlouvu o založení práva provést stavbu s Farním sborem SCEAV Návsí
13/198 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Bezpečné přechody
            pro chodce v obci Návsí - přechod u nádraží" se společnosti Rudolf Szarzec - stavebně montážní
            činnost, s. r.o., Dukelská 278/6, 737 01 Český Těšín, IČ 01 74 43 81
13/199 Smlouvu s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Odvodňovací obruba 

       v souvislosti následnou výstavbou chodníku" se společnosti Eurovia CZ. a.s.,
            Vratimovská 658/77, 718 00 Ostrava, IČ 25 01 83 02
13/200 Darovací smlouvu č. Sp/11/2015/St s Třineckými železárny, a.s. Třinec
13/201 Smlouvu o dílo č. D 1003/2015 s firmou DELTA Třinec, s.r.o.  
13/202 Ustanovení komise ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu "Opravy místních
             komunikací v obci Hrádek, Návsí":

předseda: p. Břetislav Kolesa,
členové: p. Jindřich Jurzykowski, p. Jiří Sikora, p. Robert Karch, p. Ing. Bronislav Brzuchański
 

 

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
     starostka obce                                                                    místostarostka obce

     Mgr. Vladimír Šnajdr
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 12. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 08. 04. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

12/173 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
12/174 Cenové nabídky na opravu bytu č. 23 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 
12/175 Opakovanou výzvu ke zjednání nápravy při poškozování a znečišťování místní komunikace v lokalitě
            Návsí - Bělá firmě CEMEX Czech Republic, s.r.o., Návsí čp. 902

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

12/176 Program 12. zasedání Rady obce Návsí 
12/177 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra,  p. Stanislava Lisztwana    
12/178 K podpisu usnesení p. Marcela Kokeše 
12/179 Navýšení kapacity v mateřské škole ze současného stavu 25 na 28 dětí v příspěvkové organizaci
            Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
12/180 Výzvu a Zadávací dokumentaci k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

       „Odvodňovací obruba v souvislosti s následnou výstavbu chodníku“
12/181 Výzvu a Zadávací dokumentaci k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava
            místních komunikací v obci Návsí“
12/182 Smlouvu o sdružení veřejných zadavatelů s obci Hrádek 
12/183 Nákup materiálů pro požární jednotu obce z rozpočtu obce Návsí pro rok 2015
12/184 Cenovou nabídku na opravu bytu č. 23 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 s dodavatelem
            p. Ladislavem Friedmannem, Návsí čp. 490 
12/185 Komisi pro výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Odvodňovací obruba

       v souvislosti s následnou výstavbu chodníku“ ve složení :

předseda: p. Robert Karch,
členové: p. Ing. Bronislav Brzuchański, p. Stanislav Lisztwan, p. Marcel Kokeš, p. Žofie Vítová.

 
12/186 Komisi pro výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Bezpečné přechody

       pro chodce v obci Návsí – přechod před nádražím“ ve složení :

předseda: p. Robert Karch,
členové: p. Ing. Bronislav Brzuchański, p. Stanislav Lisztwan, p. Ing. Marian Otruba, p. Žofie Vítová.

 

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
 starostka obce                                                                místostarostka obce

            Marcel Kokeš     
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 11. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 25.03. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

11/145 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
11/146 Provoz mateřské školy po dobu velikonočních prázdnin příspěvkové organizace, Základní škola a      
            mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
11/147 Cenovou nabídku projektové dokumentace akce „Kulturně společenský areál na pozemcích
            p.č. 25, p.č. 26, p.č. 17 k.ú. Návsí
11/148 Seznam věcí k nákupu z rozpočtu obce  pro rok 2015 Sboru dobrovolných hasičů Návsí dle přílohy
11/149 Cenové nabídky na pořízení elektrického pohonu zvonu na objekt Turistické základny Jasení,
            Návsí čp. 343  
11/150 Cenové nabídky na nákup konferenčních stolků a sedacího nábytku

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

11/151 Program 11. zasedání Rady obce Návsí 
11/152 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra     
11/153 K podpisu usnesení  p. Stanislava Lisztwana
11/154 Smlouvu o založení práva provést stavbu s p. S. N.
11/155 Dohodu a zaplacení dluhu a splátkový kalendář s p. M. S.
11/156 Dohodu o skončení nájmu bytu  s p. G. C.
11/157 Přidělení bytu v obecním domě Návsí čp. 242 m. P. 
11/158 Smlouva o nájmu bytu m. P.
11/159 Cenovou nabídku pro úklid komunikací v obci po zimním období s firmou Nehlsen Třinec, s.r.o.
11/160 Výroční zprávu za rok 2014 příspěvkové organizace, Mateřská škola Kaštánek Návsí
11/161 Účetní závěrku ke dni 31. 12. 2014 příspěvkové organizace, Mateřská škola Kaštánek Návsí
11/162 Převod hospodářského výsledku ve výši 1 292,80 Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace,     
            Mateřská škola Kaštánek Návsí
11/163 Zprávu o hospodaření za rok 2014, sestavenou ke dni 31. 12. 2014 příspěvkové organizace, 
            Masarykova základní škola Návsí
11/164 Účetní závěrku ke dni 31. 12. 2014 příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí
11/165 Převod hospodářského výsledku ve výši 195 993,79 Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace,    
            Masarykova základní škola Návsí
11/166 Výroční zprávu za rok 2014 příspěvkové organizace, Základní škola a mateřská škola s polským
             jazykem vyučovacím Návsí
11/167 Účetní závěrku ke dni 31. 12. 2014 příspěvkové organizace, Základní škola a mateřská škola s polským     
            jazykem vyučovacím Návsí
11/168 Převod hospodářského výsledku ve výši 47 612,59 Kč do rezervního fondu částku 45 612,59 Kč a 

       do fondu odměn částku 2 000 Kč příspěvkové organizace, Základní škola a mateřská škola
            s polským jazykem vyučovacím Návsí
11/169 Smlouvu o právu provést stavbu č. FM/12/r/2015/Koc s Moravskoslezským krajem Ostrava,
            zastoupený s pověřením hejtmane kraje Správou silnic Moravskoslezským krajem Ostrava,
            příspěvková organizace
11/170 Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Bezpečné přechody pro chodce v obci 
            Návsí – přechod před nádražím“
11/171 Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu „Bezpečné přechody pro chodce v obci
            Návsí – přechod před nádražím“
11/172 Cenovou nabídku na nákup konferenčních stolků a sedacího nábytku
            firmy Ambra – Group, s.r.o. Sviadnov

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                          
starostka obce      místostarostka obc

     

Stanislav Lisztwan
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 10. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 11.03. 2015

v 14,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

10/124 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
10/125 Návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva obce Návsí
10/126 Zřízení vodovodního řádu k blízkosti pozemku p.č. 4358/5 v obci Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

10/127 Program 10. zasedání Rady obce Návsí 
10/128 Ověřovatelé zápisu: p. Stanislava Lisztwana, p. Marcela Kokeše
10/129 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou
10/130 Smlouvu o založení práva provést stavbu s p. A. H.
10/131 Smlouvu o založení práva provést stavbu s p. M. K.
10/132 Smlouvu o založení práva provést stavbu s R. K.
10/133 Smlouvu o založení práva provést stavbu p. R. M.
10/134 Smlouvu o založení práva provést stavbu s p. K. M.
10/135 Smlouvu o založení práva provést stavbu s p. K. S.
10/136 Smlouvu o založení práva provést stavbu s p. M. S.
10/137 Smlouvu o založení práva provést stavbu s p. J. O.
10/138 Smlouvu o výpůjčce se Sborem dobrovolných hasičů Návsí
10/139 Udělení předchozího souhlasu s přijetím daru ve výši 30 000 Kč příspěvkové organizaci,
            Masarykova základní škola Návsí
10/140 Navýšení kapacity příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola s polským jazykem

       vyučovacím Návsí v mateřské škole z původních 24 na 25 dětí k 01. 04. 2015
10/141 Částečné prominutí pohledávky p. M. S. ve výši 1 650,- Kč s ohledem
            na úmrtí druhého spoluvlastníka nemovitosti v Návsí p. K. S.
10/142 Ustanovení komise ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Bezpečné přechody

       pro chodce v obci Návsí – přechod před nádražím“:

Členy komise pro otevírání, posuzování a hodnocení nabídek

předseda: p. Robert Karch,
členové: p. Ing. Bronislav Brzuchaňski, p. Stanislav Lisztwan, p. Ing. Marian Otruba, p. Žofie Vítová.

 

10/143 Ustanovení komise ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Demolice objektu
            brusírny a pásové pily na pozemcích p.č. 93/4, p.č. 95/3 k. ú. Návsí“:

Členy komise pro otevírání, posuzování a hodnocení nabídek

předseda: p. Ing. Bronislav Brzuchaňski,
členové: p. Stanislav Lisztwan, p. Marcel Kokeš, p. Mgr. Vladimír Šnajdr,  p. Žofie Vítová.



Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

10/144 Zajistit stanovisko Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s. k rozšíření
       vodovodního řádu pro rodinné domky v lokalitě Návsí nad autobusovým stanovištěm

T: ihned Zodp. p. starostka

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
starostka obce                                                               místostarostka obce

     Ing. Ilona Klusová      
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 9. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 25.02. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

9/112 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
9/113 Žádost o prominutí zaplacení peněžitého daru p. M. S.
9/114 Žádost o pronájem nebytových prostor v budově Návsí čp. 511 p. D.R.
9/115 Výpověď smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v budově Návsí čp. 466,
          firmy Hradbyt, spol. s r.o., Radlinského 6, Žilina
9/116 Návrh programu 3. zasedání Zastupitelstva obce Návsí

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

9/117 Program 9. zasedání Rady obce Návsí 
9/118 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana
9/119 K podpisu usnesení p. Mgr. Vladimíra Šnajdra     
9/120 Seznam firem pro přímé oslovení výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu

     na zpracování projektové dokumentace „Kulturní areál na pozemcích p.č. 25, p.č. 26,
          p.č. 17 k.ú. Návsí“
9/121 Smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání v budově Návsí čp. 511 s p. D. R. s účinností od 01.05.15 

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ :

9/122  Žádost o prominutí zaplacení peněžitého daru, p. J. H., Návsí

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

9/123 Přímé oslovení firem výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování        
     projektové dokumentace „Kulturní areál na pozemcích p.č. 25, p.č. 26, p.č. 17 k.ú. Návsí“

          včetně zveřejnění výzvy na www stránkách obce

T: ihned Zodp. p. Gabriela Lipus

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
       starostka obce                                                                     místostarostka obce

     Mgr. Vladimír Šnajdr    
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 8. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 11.02. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

8/97 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
8/98 Inventarizační zprávu obce Návsí z provedení řádné inventarizace majetku a závazků,
         jiných aktiv a jiných pasiv za rok 2014 
8/99 Jednání zástupců Sboru dobrovolných hasičů o pronájmu nebytových prostor
        v budově Místního hospodářství Návsí čp. 1027

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

8/100 Program 8. zasedání Rady obce Návsí 
8/101 Ověřovatelé zápisu: p. PaedDr. Lenku Husarovou, p. Ing. Ilonu Klusovou
8/102 K podpisu usnesení p. Stanislava Lisztwana
8/103 Odstoupení od darovacích smluv s domácnostmi podle přiloženého seznamu, ve věci poskytnutí
          daru na částečnou úhradu nákladů spojených s vybudováním vodovodní přípojky a s napojením
          na vodovodní řád Pod Výtopnou 
8/104 Navýšení kapacity školní jídelny – výdejny v objektu ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím
          Návsí, příspěvková organizace, ul. Pod Výtopnou čp. 190 
8/105 Smlouvu o založení práva provést stavbu se stavebníkem p. Robertem Karchem, Návsí čp. 991
8/106 Zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu „ Demolice objektu brusírny
          a pásové pily na pozemku p.č. 93/4 a p.č. 95/3 k.ú. Návsí
8/107 Zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu „Bezpečné přechody

      pro chodce v obci Návsí – před nádražím“
8/108 Dohodu o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla č. 822/D/FM/2015
           se Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s.
8/109 Dohodu o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla č. 823/D/FM/2015
           se Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s.
8/110 Zveřejnění záměru výpůjčky místnosti v budově Místního hospodářství Návsí čp. 1027

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

8/111 Zveřejnění záměru výpůjčky místnosti v budově Místního hospodářství Návsí čp. 1027

T: ihned Zodp. p. Turoňová

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
       starostka obce                                                                     místostarostka obce

     Stanislav Lisztwan      
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 7. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 28.01. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

7/74 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
7/75 Informace Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s., o výši vodného 

   a stočného pro rok 2015 včetně kalkulace Severomoravských vodovodů a kanalizací
        Ostrava a.s., pro cenu stočného na rok 2015
7/76 Protokol o kontrole ve školní jídelně Mateřské školy Návsí – Jasení, Krajské hygienické stanice
        Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě
7/77 Protokol o kontrole v Mateřské škole Návsí – Jasení, Krajské hygienické stanice
        Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě
7/78 Cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace pro DUR, DSP
        na akci „Chodník na ul. Dlouhá“
7/79 Cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace pro DSP
        stavby „Autobusový záliv – Návsí“

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

7/80 Program 7. zasedání Rady obce Návsí 
7/81 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana 
7/82 K podpisu usnesení p. Marcela Kokeše   
7/83 Smlouvu o nájmu nebytových prostor v budově Návsí čp. 1073 se Sborem dobrovolných
        hasičů Návsí
7/84 Smlouvu o právu provedení stavby na pozemku p.č. 5147/1 s ČD, a.s. Praha
7/85 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu      
        provést stavbu č. IV-12-8009412/1 Návsí – Cieslar – NNk s ČEZ Distribuce, a.s. Děčín
7/86 Stanovení ceny vodného ve výši 39,56 ( včetně 15 % DPH) s účinnosti od 01.01. 2015

   pro domácnosti a ostatní odběratelé dodávané vodovodem Jasení, Rogovec, Pod Výtopnou
        na základě kalkulace nákladů pitné vody
7/87 Zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících podnikání v obecní budově Návsí čp. 511 
7/88 Udělení předchozího souhlasu s přijetím daru v celkové výši 3 000 Kč a převod příspěvku
        ve výši 344 228 Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí
7/89 Udělení souhlasu k podnájmu bytu v domě Návsí čp. 242 p. D.P.
7/90 Cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace pro DUR, DSP na akci „Chodník
        na ul. Dlouhá“ firmy Hausing s.r.o., Mosty u Jablunkova
7/91 Cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace pro DSP stavby „Autobusový
        záliv - Návsí“ p. Ing. Bronislava Bonczka, Komorní Lhotka
7/92 Dodatek č. 7 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění
        ostatní dopravní obslužnosti na území obce Návsí se společnosti ARRIVA MORAVA a.s. Ostrava
7/93 Poskytnutí věcného daru – popelnice na ples do tomboly Sportovního klubu Návsí 
7/94 Smlouvu o založení práva provést stavbu s manžely K.



Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

7/95 Přizvat na další jednání rady zástupce Sboru dobrovolných hasičů 

T: ihned Zodp. p. Turoňová

7/96 Zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících podnikání v obecní budově Návsí čp. 511 

T: ihned Zodp. p. Lipus

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                                  
       starostka obce                                                                     místostarostka obce

           Marcel Kokeš
člen RO pověřený podpisem



Usnesení
z 6. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 14.01. 2015

v 15,00 hodin v kanceláři starostky

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ :

6/60 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí
6/61 Zvýšení nájmu o inflaci za rok 2014 u nebytových prostor Návsí čp. 511,
        Návsí čp. 217, Návsí čp. 466 a márnice 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE :

6/62 Program 6. zasedání Rady obce Návsí 
6/63 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra    
6/64 K podpisu usnesení p. Ing. Ilonu Klusovou    
6/65 Přijetí věcného daru - 15 ks cvičebních karimatek pro příspěvkovou organizaci Základní škola

   a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí
6/66 Zásady pro poskytování služby „TAXI SENIOR NÁVSÍ“
6/67 Výsledek výběrového řízení na zajištění služby „TAXI SENIOR NÁVSÍ“
6/68 Smlouvu o podmínkách poskytování služby „TAXI SENIOR NÁVSÍ“ 
        s TAXI Lukáš Bojko, Bukovec čp. 305
6/69 Smlouvu o založení práva provést stavbu s vlastníky pozemku p. P. Z. a p. M. Z.
6/70 Smlouvu o založení práva provést stavbu s vlastníky pozemku p. S. S. a p. A. S.
6/71 Smlouvu o založení práva provést stavbu s vlastníkem pozemku p. J. L.
6/72 Smlouvu o dílo s firmou DIGIS, spol. s. r. o., Výstavní 292/13, Ostrava
6/73 Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

PaedDr. Lenka Husarová          Ing. Ilona Klusová                                             
       starostka obce                                                                     místostarostka obce

          Ing. Ilona Klusová    
člen RO pověřený podpisem


